
Załącznik nr 1 

  

 

INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE DOTYCZĄCE 

Szkolenia Instruktorsko-Metodycznego dla Nauczycieli Klas Mundurowych  

23 - 28 października 2016 r., Toruń 

 

1. Na szkolenie specjalistyczne, prowadzone przez żołnierzy Centrum Szkolenia Artylerii 

i Uzbrojenia w Toruniu, składać się będą zajęcia teoretyczne (m.in. zasady organizacji i 

przygotowania zajęć z przedmiotów: aspekty prawne, szkolenie obywatelskie, 

profilaktyka i dyscyplina wojskowa, SERE), poglądowe (obserwacja zajęć 

prowadzonych w CSAiU, pokaz uzbrojenia i wyposażenia indywidualnego żołnierza) 

oraz praktyczne (m.in. szkolenie strzeleckie, inżynieryjno—saperskie, łączności, 

medyczne, terenoznawstwo, wychowanie fizyczne, OPBMR). 

 

2. Do udziału w szkoleniu zapraszamy  nauczycieli, którzy  prowadzą zajęcia z młodzieżą 

klas wojskowych, w pierwszej kolejności tych, którzy nie mają doświadczenia 

wojskowego. Szkolenie nie jest skierowane do szkół, których nauczyciele brali udział w 

pierwszej, pilotażowej edycji szkolenia, w dniach 11 - 15 kwietnia br. w Zegrzu. 

 

3. Uczestnik szkolenia obowiązany jest zabrać ze sobą: 

 

— kompletny ubiór polowy typu wojskowego, buty (typu wojskowego, traperskiego) 

pełne, na podeszwie z protektorem, sznurowane powyżej kostki, 

— ubranie i obuwie treningowe (sportowe), 

— zaświadczenie lekarskie o braku    przeciwwskazań do udziału w przedsięwzięciach 

szkoleniowych (zajęcia poligonowe, wychowanie fizyczne). 

Przydatna będzie kurtka zimowa w razie niesprzyjających warunków pogodowych podczas 

zajęć w terenie. 

4. Ministerstwo Obrony Narodowej zapewnia uczestnikom szkolenia bezpłatnie: 

 zajęcia   szkoleniowe, 

 zaświadczenie/certyfikat ukończenia szkolenia, 

 zakwaterowanie w hotelu, w pokojach dwuosobowych, w dniach 23 - 28 

października br., 

 wyżywienie w dniach 24 - 28 października, 



 ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej i następstw nieszczęśliwych 

wypadków, 

 codzienny przejazd z hotelu na zai9cia oraz transport na wydarzenia 

                        kulturalne, 

 transport autobusem z Dworca Głównego w Toruniu,  

          w dniu 23 października br., o godz. 13.00 lub 16.00. do hotelu (osoby, które   

           zapewnią sobie dojazd własny, mogą zgłaszać się do hotelu w godz. 14 -20) oraz        

          w dniu 28 października br., na Dworzec Główny w Toruniu. 

 

Koszty wyżywienia w dniu 23 października br. oraz dojazdu do Torunia i z Torunia do miejsca 

zamieszkania pokrywa uczestnik.  

W przypadku nieuzasadnionego niezgłoszenia się zakwalifikowanego uczestnika na 

szkolenia lub opuszczania zajęć szkoleniowych, uczestnik nie otrzyma 

zaświadczenia/certyfikatu ukończenia szkolenia. W wyniku zaistnienia ww. sytuacji, 

Ministerstwo Obrony Narodowej zastrzega sobie także prawo do niezapraszania w przyszłości 

szkoły, która skierowała uczestnika na szkolenie, do udziału w przedsięwzięciach 

organizowanych przez MON. 

Termin stawiennictwa: 23 października 2018 r. w hotelu w Toruniu lub w miejscu 

podstawienia autobusu przy Dworcu Głównym w Toruniu (szczegółowe informacje zostaną 

przekazane bezpośrednio zakwalifikowanym uczestnikom na podany w Formularzu 

Zgłoszeniowym adres email). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


